UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-LĐTB&XH Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nâng lương thuộc

 Sở Lao động -Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,

viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 598/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang Quy định chế độ nâng lương đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng nâng lương của Sở Lao động- Thương binh

và Xã hội tỉnh Bắc Giang, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Dương Ngọc Chiên - Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

 2. Ông Bùi Quang Phát - Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn Sở- Phó

Chủ tịch Hội đồng;

 3. Ông Trương Đức Huấn - Phó Giám đốc Sở - Ủy viên;

 4. Ông Trần Văn Hà - Phó Giám đốc Sở - Ủy viên;

 5. Ông Hà Trung Kiên - Chánh Văn phòng Sở - Ủy viên - Thư ký hội đồng.

 Điều 2. Hội đồng nâng lương có trách nhiệm xét nâng lương thường

xuyên, nâng lương trước hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động theo đúng quy định của Nhà nước và

theo phân cấp hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội

đồng phân công.

   2

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định trước đây của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về kiện toàn,

bổ sung thành viên Hội đồng nâng lương Sở.

 Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- BBT Website;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Chiên

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-03-23T10:05:07+0700

		chiendn_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:22:55+0700

		2024-03-25T15:38:57+0700

		2024-03-25T15:39:05+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T15:39:23+0700